
BONEGA - Lexan komůrkový - prodejní ceny od 1.4.2022 v Kč/m2 bez DPH.

Základní 

prodejní 

ceny v 

Kč/m2 

bez DPH 

21%

Sleva 5% při 

platbě v 

hotovosti a 

odběru nad 

2.500,- Kč 

bez DPH

1-3 ks 

celých 

desek 

sleva 

10%

nad 4 ks 

celých 

desek 

sleva 

20%

Výrobní rozměry

Typ 0,95 0,90 0,80

4,5 mm (2RS) čirý 235 Kč 223,25 Kč 211,50 188,00 2,1 x 6m

4,5 mm (2RS) opál (mléčný) 245 Kč 232,75 Kč 220,50 196,00 2,1 x 6m

4,5 mm (2RS) bronz (kouřový) 257 Kč 244,15 Kč 231,30 205,60 2,1 x 6m

6 mm (2RS) čirý 329 Kč 312,55 Kč 296,10 263,20 2,1 x 6m a 7m

6 mm (2RS) opál (mléčný) 346 Kč 328,70 Kč 311,40 276,80 2,1 x 6m

6 mm (2RS) bronz (kouřový) 351 Kč 333,45 Kč 315,90 280,80 2,1 x 6m

8 mm (2RS) čirý 381 Kč 361,95 Kč 342,90 304,80 2,1 x 6m a 7m

8 mm (2RS) opál (mléčný) 399 Kč 379,05 Kč 359,10 319,20 2,1 x 6m a 7m

8 mm (2RS) bronz (kouřový) 408 Kč 387,60 Kč 367,20 326,40 2,1 x 6m a 7m

10 mm (2RS) čirý 417 Kč 396,15 Kč 375,30 333,60 1,20 a 2,1 x 6m a 7m

10 mm (2RS) opál (mléčný) 437 Kč 415,15 Kč 393,30 349,60 1,20 a 2,1 x 6m a 7m

10 mm (2RS) bronz (kouřový) 447 Kč 424,65 Kč 402,30 357,60 1,20 a 2,1 x 6m a 7m

10 mm (5RS) čirý 429 Kč 407,55 Kč 386,10 343,20 2,1 x 6m,7m a 13 m

10 mm (5RS) opál (mléčný) 451 Kč 428,45 Kč 405,90 360,80 2,1 x 6m,7m a 13 m

16 mm (5X) čirý 638 Kč 606,10 Kč 574,20 510,40 2,1 x 6m a 7m

16 mm (5X) opál (mléčný) 670 Kč 636,50 Kč 603,00 536,00 2,1 x 6m a 7m

16 mm (5X) bronz (kouřový) 682 Kč 647,90 Kč 613,80 545,60 2,1 x 5m,6m a 7m

16 mm (9X) čirý 614 Kč 583,30 Kč 552,60 491,20 2,095 x 6m a 7m

16 mm (9X) opál (mléčný) 643 Kč 610,85 Kč 578,70 514,40 2,095 x 6m a 7m

20 mm (9X) čirý 684 Kč 649,80 Kč 615,60 547,20 2,095 x 6m a 7m

20 mm (9X) opál (mléčný) 720 Kč 684,00 Kč 648,00 576,00 2,095 x 6m a 7m

25 mm (9X) čirý 761 Kč 722,95 Kč 684,90 608,80 2,095 x 6m a 7m

25 mm (9X) opál (mléčný) 799 Kč 759,05 Kč 719,10 639,20 2,095 x 6m a 7m

25 mm (5X) čirý 862 Kč 818,90 Kč 775,80 689,60 2,10 x 6m a 7m

25 mm (5X) opál (mléčný) 905 Kč 859,75 Kč 814,50 724,00 2,10 x 6m a 7m

32 mm (5X) čirý 963 Kč 914,85 Kč 866,70 770,40 1,25 x 6m a 7m

32 mm (5X) opál (mléčný) 1 013 Kč 962,35 Kč 911,70 810,40 1,25 x 6m a 7m

40 mm (4X) čirý 1 536 Kč 1 459,20 Kč 1382,40 1228,80 0,5 x 6m a 7m



PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY:

Al přítlačná krycí lišta ALTCP03 106 Kč 100,70 Kč 95,40 84,80 6m a 7m

Pryžové těsnění k přítlačné hliníkové liště 21 Kč 19,95 Kč 18,90 16,80 100m

PL krytka k přítlačné liště ALTCP03 21 Kč 19,95 Kč 18,90 16,80 1 ks

Ukončovací páska plná š. 25 mm 7 Kč 6,65 Kč 6,30 5,60 33m

Ukončovací páska filtrační š. 25 mm 21 Kč 19,95 Kč 18,90 16,80 33m

Hliníkový ukončovací "U" profil:

"U"  ALU-8 65 Kč 61,75 Kč 58,50 52,00 6,35m

"U"  ALU-10 77 Kč 73,15 Kč 69,30 61,60 6,35m

"U"  ALU-16 84 Kč 79,80 Kč 75,60 67,20 6,35m

"U"  ALU-20 s okapnicí 87 Kč 82,65 Kč 78,30 69,60 6m

"U"  ALU-25 s okapnicí 94 Kč 89,30 Kč 84,60 75,20 6m

Hliníkový ukončovací "F" profil:

"F"  HP-6 62 Kč 58,90 Kč 55,80 49,60 6,35 m

"F"  HP-8 69 Kč 65,55 Kč 62,10 55,20 6,35 m

"F"  HP-10 77 Kč 73,15 Kč 69,30 61,60 6,35 m

"F"  HP-16 81 Kč 76,95 Kč 72,90 64,80 6,35 m

"F"  HP-25 87 Kč 82,65 Kč 78,30 69,60 6,35 m

Polykarbonátový ukončovací "U" profil s ÚV 

stabilizací:

"U"  PCU-4 22 Kč 20,90 Kč 19,80 17,60 2,1 m

"U"  PCU-6 26 Kč 24,70 Kč 23,40 20,80 2,1 m

"U"  PCU-8 27 Kč 25,65 Kč 24,30 21,60 2,1 m

"U"  PCU-10 36 Kč 34,20 Kč 32,40 28,80 2,1 m

"U"  PCU-16 51 Kč 48,45 Kč 45,90 40,80 2,1 m

Polykarbonátový spojovací "H" profil s ÚV 

stabilizací:

"H"  PCH-4 58 Kč 55,10 Kč 52,20 46,40 6 m

"H"  PCH-6 65 Kč 61,75 Kč 58,50 52,00 6 m

"H"  PCH-8 67 Kč 63,65 Kč 60,30 53,60 6 m

"H"  PCH-10 69 Kč 65,55 Kč 62,10 55,20 6 m

"H"  PCH-16 87 Kč 82,65 Kč 78,30 69,60 6 m

Vysvětlivky:

Obchodní podmínky:

1. Řežeme z celé desky i menší rozměry, ale jen příčným řezem (do 6 řezů zdarma).

2. Sleva za platbu v hotovosti při současném odběru nad 2.500,- Kč bez DPH je 5% ze základní ceny.

3. Množstevní slevy viz. tabulka.

4. Standardní rozměry dle aktuálních skladových zásob.

5. Dodání speciálních typů do cca 3 týdnů.

BONEGA, kontakt:  tel. 518 335 252, mobil 734 346 996

Všechny typy uvedených komůrkových desek lexan mají oboustrannou UV stabilizací proti slunečnímu záření mimo 40 

mm typu, který má jen jednostrannou UV stabilizaci.
2RS dvoustěn (jednokomorový)

5RS,5X pětistěn (čtyřkomorový)

4X,5X,9X - "x" typ uspořádání přepážek komor


